

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na: Dostawa odczynników dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.**

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści do opisu przedmiotu zamówienia i zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania, i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**dot. PAKIET 2 - ODCZYNNIKI DO SYSTEMU OZNACZEŃ IMMUNOTRANSFUZJOLOGICZNYCH MIKROMETODĄ ID- SYSTEM.**

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kart przewidzianych instrukcjami użycia wskazanego sprzętu zgodnie art. 90 ust. 1 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., tj. w szczególności instrukcją wirówki ID-Centrifuge 6S (Instrukcja obsługi 11.0-12/2011), która stanowi:

- rozdz. 1.1 Przeznaczenie i sposób użytkowania:  
„Wirówka ID-Centrifuge 6S / 6S Accu, ID-Centrifuge 12SII, i ID-Centrifuge 24S jest urządzeniem służącym wyłącznie odwirowywaniu ID-Kart”
- rozdz. 3.1.2 Użycie ID-Karty:  
„W wirówkach zezwala się na używanie wyłącznie ID-Kart. Dostępne są następujące typy kart:
  - ID-Karty z żelem, który zawiera specyficzne przeciwciała w celu określenia antygenów erytrocytów (antygenów grup krwi i innych rzadkich antygenów);
  - ID-Karty z żelem, które zawierają globulinę anti-ludzką (mono-/polyspecific do wykrywania antyciał, identyfikacji anti-ciała, testu tolerancji i określenie bezpośredniego testu Coombsa);
  - ID-Karty z neutralnym żelem w celu ustalenia kontroli w surowicy, NaCl i testu enzymu”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 2**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga systemu mikrokolumnowego pracującego w oparciu o karty z jednakową ilością mikrokolumn tj. 6 lub 8 i nie dopuszcza się łączenia systemu 6-cio i 8-mio mikrokolumnowego w ramach jednej oferty?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 3**

Prosimy o potwierdzenie, że dla poz. 3 tabeli Asortymentowo-cenowej, Zamawiający pod pojęciem karta z podwójnym oznaczeniem antygeny D, wymaga karty zawierającej zarówno antygeny DVI+ (odczynnik wykrywający kategorię DVI) jak i DVI- (odczynnik niewykrywający kategorii DVI) na jednej karcie z fabrycznie naniesionymi antygenami anty D i izoaglutyninami zgodnie z opisem profilu w punkcie 14 Parametrów granicznych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

**Pytanie 4**

Czy dla mikrokart z poz. 1, 2 i 3 Zamawiający wymaga potwierdzenia profili kart przez konieczność dostarczenia wraz z ofertą kart katalogowych produktu oraz metodyk wykonywania badań?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.**

DYREKTOR

Wiktor Stasiak